
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

Montalto Uffugo – Lattarico – Rota Greca – San Benedetto Ullano – San Vincenzo la Costa 

Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 

 

 

All’Albo dell’Istituto 

Al sito web istituzionale 

Agli Atti della sicurezza 

Sede 

 

Oggetto: Affissione Regolamento sul divieto di fumo nelle strutture e nei locali dell’Istituto – a.s. 2025/2026 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

Vista la normativa vigente, 

DECRETA 

 

È affisso in data odierna il per Regolamento sul divieto di fumo nelle strutture e nei locali dell’Istituto l’a.s. 
2025/2026. 

La Dirigente scolastica 
dott.ssa Adele Zinno 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell'Amministrazione Digitale e normativa connessa) 

 




		2025-09-16T12:36:59+0200
	Adele Zinno




